UBND HUYỆN KON RẪY
BCĐ VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU

TÌNH NGUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  02 /QĐ-BCĐ     Kon Rẫy, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

vận động hiến máu tình nguyện huyện Kon Rẫy

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU

TÌNH NGUYỆN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Quyết định số 1409 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 12  năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu

tình nguyện huyện Kon Rẫy;

Theo đề nghị của Hội Chữ thập đỏ huyện Kon Rẫy - cơ quan Thường trực

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện (tại Tờ trình số 02/TTr-

CTĐKR ngày 02/02/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Kon Rẫy.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chủ tịch Hội chữ thập đỏ

huyện; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành; các thành viên Ban Chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện huyện và UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như điều 2;
- Thường trực huyện ủy ;

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Thị Hồng Thu

		2023-02-06T13:18:34+0700

		2023-02-06T14:06:12+0700

		2023-02-06T14:06:12+0700

		2023-02-06T14:06:12+0700